## ΘΕΡΑ-

*πέπονος*] Codd. A. et C. πεπονός τε. Cod. B. πέπωνός τε.

*η̄ σάρξ*] Caret articulo Codd. A. C. et E.

*δὲ*] Codd. A. et C. τε. Cod. B. καὶ ἀντὰ τε. Cod. E. καθ' εἰντα τε καὶ μετὰ τε.

*περδικίας*] Cod. B. περικίαδος. leg. περδικίαδος ut Alex. lib. XI. p. 611. Apulejus de vir. herb. c. 83.

*τε*] non agnoscunt Codd. A. C. et E.

*ψύλλιον*] Codd. A. et C. ψῦλλιον. Cod. B. ψυλλίς. Cod. E. ψύλλη. Alex. l. c. p. 628.

*ἄλλο*] exultat e codd. MSS.

*μαλάχην*] Cod. B. μαλάχην.

*χλωράς*] Codd. A. et C. χλοράς. Cod. B. χλωρά.

*λειώσον*] Cod. E. λειώσεις.

*ψύλλιον*] Cod. B. ψυλλίς ἵσχε εἰτα. Codd. A. et C. ψῦλλιον ἵξει ποιήσεις. Cod. E. ψῦλλον.

*ἄλλο*] Cod. E. delet. Capit novum hic faciunt Codd. A. et C. cum hoc lemmate: Θεραπεία πρὸς ἔρυσιπέλας. Ῥόδιον ἔλαιον, ἀμιγδαλέλαιον, καρπον τραχτό; ψιμμιθίον, περγυν δείν-cepis ut editum.

*χρέατον*] Cod. B. ρέατον.

*καὶ*] abest a Cod. B.

*χυλόν*] Cod. A. et C. χυλόν.

per se vel cum pane adhibita. Perditii item folia cum polenta, vel psyllium cum farina hordeacea. Aliud. Virentes malvas coctas terito, et psyllinum in viscum redactum adiicito. Aut ovorum lutea cum rosaceo imponito. Aliud. Crocum et opium cum semiperivi succo illinito vel cum mica ad formam catalplasmatis inducito. Vel opium et crocum cum lacte inungito. Vel cerato rosaceo eadem excipito et imponito. Aliud. Micam in posca macerato, et semper vivi, solani et portulacae vel papaveris capitum, et dactylorum ossium singulorum par pondus imponito. Post usum vero medicamentorum, quae dolorem leniunt, utiliter etiam emplastra, et quod ex succis constat, et diachylon dicitur, et psittacum, et quod ex althaea est, adhibentur.

## CVRA-

ἔσθιν] omissum in Codd. A. et C. Cod. B. πηρωτὴν ἔσθιν  
ἐπιτίθει.

ἄλλο] abest a Codd. A. C. et E. Cod. B. ἄλλο.

ψυχᾶς] ψυχᾶς Cod. B.

ἀειζόνει] Cod. B. omnia, quae sequuntur, casu quarto exhibet.

ἥγι σεύχης] Codd. A. C. et E. ή σε. nihil mutandum. ἥγι idem  
quod ή. Hippocrates Coaq. Praenot. 363. αὐθημέρους ἥγι τρε-  
ταῖος κτείνει. conf. Elsnerus ad Marci c. IV. 27.

καδύων] Cod. B. καδύεις μετὰ σαρκὸς φοινικοὶ ἐπιτίθει.

ἥγι φοινικῶν] Cod. E. delet ἥγι.

τὸ ἵσον] ignorant. Codd. MSS.

χυλῶν] Codd. A. C. et E. χυλός.

καὶ τῷ] Codd. A. C. et E. ή τῷ.

ψυττακίᾳ] Cod. B. ψυττακίᾳ.

διὰ τῆς] delent Codd. A. et C. Codd. B. et E. δι' ἀλθαῖς.

ἀλθαῖς] Codd. A. et C. ἀλθαῖς. Alex. lib. XI. p. 617. Panus  
lib. VII. c. 17. Apulejus de vir. herb. c. 39.

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙ  
πλήθει χυμῶν ἔσυματιζομένων.

Κ Ε Φ. ΣΙΘ'.

ἘΦ' ὧν ὁ πλεονάζων χυμὸς ἀιματικός ἐσι, Φλεβοτομίᾳ χρησέον· γυνώσῃ δὲ ἐκ τῆς χροιᾶς· ἀιματώδης γὰρ ὁ ὄγκος καὶ ἐκ ἐπόδυνος· ἀλλὰ καὶ ἐπὶ τῶν φλεγματικῶν, καὶ μελαγχολικῶν φλεβοτομητέον· ἐπειδὴ καὶ τύτοις ὁ χυμὸς ἐν ταῖς φλεψὶν ὡς μάλιστα περιέχεται· εἴτε καθαρτέον διὰ τῆς ιερᾶς· ληπτέον δὲ καταπότια τριαῦτα. ἀλόης, κολοκυνθίδος, ἐλεβόρες μέλαγος, σκαμμωνίας ἀνὰ ὄνυΓ. α'. ἐνΦορβίᾳ ὄνυΓ. 5". οἵτροι ὄνυΓ. 5". κράμβης χυλὲ τὸ ἀρκεῖν, δίδυς πρὸς δύναμιν. Τὰ δὲ ἔξωθεν ἐφιτιθέμενα πρὸς τὴν πλεονάζεσσαν ὑλην παρασκευαζέον. Χρᾶθαι δὲ καὶ τὰ δι' ἔρμοδακτύλα.